Comune di Carini
Protocollo Generale
TIPO — E

L 0o021361
fet o3 ess,2021 AL SIG. SEGRETARIO GENERALE DEL

COMUNE DI CARINI

OGGETTO : Adempimenti di cui alla legge n.441 del 05/07/1982 e alle LLRR. n° 128
dell’11/11/1982 e n° 1 del 04/01/2014, sulla situazione patrimoniale dei soggetti chiamati a
cariche elettive e del Regolamento per la pubblicita della situazione patrimoniale dei Consiglieri
Comunali e dei titolari di cariche elettive, approvato con atto C.C. n. 133/1986. Adempimenti
D.Lgs n.33 del 14/3/2013 e dell’art. 13 del D.Lgs. n.97 del 25/05/2016. OBBLIGHI AL
MOMENTO DELL'ASSUNZIONE DELLA CARICA. ANNO 10 O

11 sottoscritto '?(L’ANC‘%S—GQ QﬁL/’TZ—goZO natoa (AR A ¢ (ﬂ/f/)
il |7-93-1848 eresidentein (At M (@ﬁ’) Via

n° _ , nella qualita di ALSESSoM (] in carica a seguito delle
consultazioni Amministrative del 4 e 5 ottobre 2020 e turno di ballottaggio del 18 ¢ 19 ottobre
2020, con riferimento alla normativa in oggetto e ai fini di quanto previsto dal D.Lgs. n.33 del
14/03/2013 e del D.Lgs. n.97 del 25/05/2016, trasme tazione sottosegnata in relazione

alla_situazione patrimoniale dello scrivente e dei propri familiari conviventi—rebtiva—all'anno

‘&/’ Mod. “A” (Dichiarazione al momento dell’assunzione della carica);

KDichiarazione Redditi anno 2020/2019 Mod. Unico — Mod. 730 - Certificazione Unica;
[] Dichiarazione Redditi Coniuge anno 2020/2019 Mod.Unico — Mod. 730 - Certificazione Unica;
[J Dichiarazione Redditi Figlio/a anno 2020/2019 Mod. Unico — Mod. 730 - Certificazione Unica;

[] Dichiarazione negato consenso del coniuge sig. ;

[] Dichiarazione negato consenso del figlio/a ;

Dichiarazione di negato consenso alla comunicazione della situazione patrimoniale e reddituale
" da parte dei parenti entro il secondo grado - art.14, comma 1 del D.Lgs.n. 33 del
14/03/2013 e dell’art. 13 del D.Lgs. n. 97 del 25/05/2016;

(\%chiarazione ex art.14, comma 1 lettere ¢ —d — e — del D.Lgs. n.33 del 14/03/2013 e del

D.Lgs. 0.97 del 25/05/2016.
% FIRM A

¢ (

Distinti saluti.

Carini, l 079/o§ '/1,34,4







COMUNE DI CARINI

Cittd Metropolitana di Palermo

Mod. A

Dichiarazione al momento dell’assunzione in carica

Dichiarazione per la pubblicita della situazione patrimoniale ai
sensi e per gli effetti dell’art.1 della L.R. 15/11/1982, n°128 e
della L.R. n.1 del 04/01/2014 e D.Lgs. n.33 del 14/03/2013 e del
D.Lgs. n.97 del 25/05/2016.

SEZ. 1

DICHIARANTE
COGNOME NOME CARICA STATO CIVILE
CALATLO( 0 chancs s Co AsSASSo NL L<b%f\o
DATA DI COMUNE DI PROV. | COMUNE DIRESIDENZA | PROV.
NASCITA - NASCITA )
i?l«’)’f’gll 14 K4 CAR (AL A CAM N | (7%

BENI IMMOBILI (terreni o fabbricati)

Natura del diritto

Descrizione

Comune e Provincia

azioni

(1) dell’immobile (2 )
1. |
2. ~
3. -
4. el
5. v
6. ]
7. e
8. P
0. i
10. . e
NOTE

(1)Specificare se trattasi di: proprietd, com

(2)Specificare se trattasi di: fabbricato o terreno.

proprietd, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servity, ipoteca.




SEZ.2

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI
CV fiscali Anno di ANNOTAZIONI
immatricolazione
IAutovetture
L Gwys 24¢ 150 10§
2.
3.
4.
IAeromobili
1.
2
Imbarcazioni da diporto
1.
2.
Motoveicoli
1.
0.
SEZ.3
PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’ -~
SOCIETA’ Numero azioni quote /motazioni
(denominazione e sede) possedute
1. P
2. el
3. P
4. /
5. e
6. —
7. e
5. 7
0. /
10. — /
SEZ.4

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’

SOCIETA’
(Denominazione e Sede)

Natura dell’incarico

Annotazioni

ConsCighfy it AT i

. SAH ST ONLOS ( Q/\L\?,MO)

1
2
3
4
5.
6.
7
8
9
1

0.




SEZ.5

TTTOLARITA’ DEGLI INVESTIMENTI PER TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO O

IN ALTRE UTILITA’ FINANZIARIE DETENUT NCHE TRAMITE FONDI D]
INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONIF IARIE.

SOCIETA’

Wonj quote
/

Annotazioni

(denominazione e sede) possedute

1. A

2. -

3. /

SPESE SOSTENUTE O OBBLIGAZIONI ASSUNTE PER LA PROPAGANDA
ELETTORALE (1)

1. -

2. -

3 -

OVVERO:Sono stati utilizzati esclusivamentemateriali e mezzi propagandistici messi a
disposizione dal partito di appartenenza

(cancellare la parte che non interess

/

NOTE
(1) da compilarsi soltanto da parte del Consigliere Comunale




T sottoscritto, inoltre, consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni mendaci € punito ai sensi del

codice penale e delle leggi speciali in materia, ai sensi e per gli effetti dell'art. 76 del D.P.R. n.
445/2000 dichiara:

[ ] di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazione dei redditi per l'anno in quanto
sprovvisto di redditi soggetti a tassazione;
[] cheil proprio nucleo familiare ¢ composto dalle seguenti persone:
MiA Lo iacos © , PALGRNY , 70 9& 1351
7 .
RUASCASer (AROLS At v, (3 02 A9F

Annotazioni:

[JALLEGATA: Copia dell’ultima dichiarazione dei redditi relativa all'anno 10\ ﬂ

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Carini, i 4 d’/ ol / 20U

Io sottoscritto, Segretario Generale del Comune di Carini attesto che ’antescritta dichiarazione,
corredata degli allegati in essa indicati, viene depositata nel mio ufficio,

ogei 50/ 06[707 ”f




DICHIARAZIONE RELATIVA AL CONIUGE NON SEPARATO E
nella qualita di

del Sig.

Dichiarazione al momento dell’assunzione del

Anno

Allegato al modello / A”

carica

NSENZIENTE

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Annotazioni
SEZ.1
BENI IMMOBILI (terrepf o fabbricati)
Natura del diritto Descrizione omune e Provincia Annotazioni

(1) dell’immobile (2)
1.
2.
3.
4, /
5, /
6. /
7. £
8. /
9. /
10. /

/

NOTE

(1)  Specificare se trattasi di: propriets, com

(2) Specificare se trattasi di: fabbricato o terreno.

proprietd, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servit, ipoteca.




SEZ.2

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI

CV .fiscali Anno di ANNOTAZIONI
immatricolazione
Autovetture
1.
2. /
3. /
4. /
\Aeromobili /
L. /
2, /
Imbarcazioni da diporto /
L. /
3. /
Motoveicoli /
1. /
2. /
SEZ.3 /
PARTECIPAZIONJIN SOCIETA’
- SOCIETA’ Numero azioni quote Annotazioni
(denominazione e sede) possedute
1. /
D /
3. /
5 I [\
6. / T )
7 / \
8. / AN
0. /
10. \ AN
SEZ.4
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’
SOCIETA’ /  Natura dell’incarico Annotazioni
(Denominazione e Sede)  /
1. /
. /
3. ,f’
4.
5.
6. ]
7 /
8. /
0. /
10.




SEZ.5

TITOLARITA’ DEGLI INVESTIMENTI PER TITOLI OBBLIGAZIONARI, TIT
IN ALTRE UTILITA’ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRA
INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE.

IDISTATC O
E FONDI DI

SOCIETA’

Numero azioni quote
possedute

%notazioni

(denominazione e sede)

L.

/

2.

/

3.

/

Annotazioni:

[JALLEGATA: Copia dell’ultima dichiarazione d¢f redditi relativa all’anno

[] di non essere tenuto alla presentazione della/dichiarazione dei redditi per I'anno in quanto

sprovvisto di redditi soggetti a tassazione;

Carini, 1i

Firma del coniuge Firma del dichiarante

Io sottoscritto, Segretario Genergle del Comune di Carini attesto che ’antescritta dichiarazione,
corredata degli allegati in essa indicati, viene depositata nel mio ufficio,

ogel

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado






Allegato fl modello “A”
Dichiarazione al momento dell’assynzione della carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL CONIUGE NON SEPA
del Sig. nella qualita di

Anno /

TO E NON CONSENZIENTE

Ai fini dell’adempimento di cui al secondo comma dellfart. 1 della L.R. 128/1982, si dichiara che il
coniuge sig.ra non separato NON E’ CONSENZIENTE.

Carini, li

Firma del coniuge Firma del dichiarante

Io sottoscritto, Segretario Generale dgl Comune di Carini attesto che I’antescritta dichiarazione
corredata degli allegati in essa indicatif viene depositata nel mio ufficio oggi

bl

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado






Allegato al modello “A”
Dichiarazione al momento dell’assunziorfe della carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL FIGLIO/A CONVIVENYE E CONSENZIENTE

del Sig.

Anno

nella qualita di

COGNOME E NOME

LUOGO E DATA DI NA§CITA

ANNOTAZIONI

/

SEZ.1

BENI IMMOBILI (Terreni/e Fabbricati)

(1) Specificare se trattasi di: propriet3, comproprieta, superficie, enfiteusi, usufrutto, abitazione, serkjty, fpoteca.

(2) Indicare il nome del figlio.

(3) Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno

Natura del diritto Titolare (2) Descrizi%?é Comune e Provincia  |Annotazioni
) (1) dell’immobfle(3)

1. /

2. /

3. /

4. /

5. /

6. /

7. /

8. /

0. /

10. /

NOTE




SEZ.2

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI
CV .fiscali Anno di ANNOTAZIONI
immatricolazione

IAutovetture J
1. /
. /
3. /
2. I
|Aeromobili /
L /
. [
Imbarcazioni da diporto |
1. |
D. |
Motoveicoli |
1. |
2. |

SEZ.3

PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’
SOCIETA’ Titolare/ Numero azioni quote Annotazioni
(denominazioni e sede) €)) possedute
1. |
D. ;
3. ;
4. [ =
5. I /
6. [ —
7. | \
8. | \
0. [ A
10. [ i %
Y
SEZ.4 / =
FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’
SOCIETA’ Titojare Natura dell’incarico Annotazioni

(denominazione e sede) )
1. /
2. |
3. |
4. !
. [
6. |
7. 1
3. /
0. /
10. ]

NOTE {

(1) Indicare il nome del figlio.




SEZ.S

ITOLARITA’ DEGLI INVESTIMENTI PER TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI YTATO
O IN ALTRE UTILITA’ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE F ?gg; D]
INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE. ‘

SOCIETA’ Numero azioni quote Annotazio;/
(denominazione e sede) possedute
1 /
2 /
3. /
Annotazioni: /
| /
/
7 //

DALLEGATA: Copia dell’ultima dichiarazione dei redditi rel#iva all’anno

[] di non essere tenuto alla presentazione della dichiarAzion¢ dei redditi per l'anno in
quanto sprovvisto di redditi soggetti a tassazione; ‘

Carini, 1i

Firma del figlio FirmaNlel dichiarante

Io sottoscritto, Segretario Generale del Comune di Carini attesto che antescritta dichiarazione ,

/

corredata degli allegati in essa indicati, viene depositata nel mio ufficio oggi
l/.

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado






Allegato al rfodello “ A”
Dichiarazione al momento dell’assunzione della carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL FIGLIO/A CONVIVE

TE NON CONSENZIENTE
del Sig. nella qualita dj

Al fini dell’adempimento di cui al secondo comma defi’art.1 della L.R. 128/ 1982, si dichiara che il
figlio convivente sig. NON E’ CONSENZIENTE

Carini, li

Firma del figlio Firma del dichiarante

Io sottoscritto, Segretario Generale/del Comune di Carini attesto che 1’antescritta dichiarazione,
corredata degli allegati in essa indicati, viene depositata nel mio ufficio oggi

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado






Allegato al modello

(13 A!J

Dichiarazione al momento dell’assunzione de a carica

DICHIARAZIONE RELATIVA AL PARENTE CONSENZIENT NTRO IL SECONDO

GRADO DI PARENTELA

del Sig. nella qualita di
Anno
COGNOME E NOME LUOGO E DATA DI NAZCITA ANNOTAZIONI
SEZ.1

BENI IMMOBILI (Terreffi e Fabbricati)

Natura del diritto Titolare (2) Descrizigne Comune e Provincia otazioni
(1) dell’immgpbile(3)
1. /
0. /
3. /
4. /
3 /
6. /
7. /
8. /
0. /
10.
NOTE

(1)Specificare se trattasi di: proprieta, omproprietd, superficie, enfiteusi, usufrutto, abitazione,

servitu, ipoteca.

(2)Indicare il nome del parente consenziente.

(3)Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno.




SEZ.2

BENI MOBILI ISCRITTV IN PUBBLICI REGISTRI

CV.ﬁscalV Anno di ANNOTAZIONI
immatricolazione
Autovetture /

I /
2 /
3. /
4. /
|Aeromobili )

I. ]
2. /
[mbarcazioni da diporto /

L ]
25 |
Motoveicoli /

1. ]
D. ]

SEZ.3

PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’
SOCIETA’ Titolare Numero azioni quote Annotazioni

(denominazioni e sede) / (D possedute
1. A
. / T
3. / = =y
s / | N
3 / 7
3 / AN
7 / WEAY
. AR
0. ~ AN
10. |

SEZ.4

FUNZIONf DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’
SOCIETA’ Titolare Natura dell’incarico Annotazioni

(denominazione e sede)/ (1)
1. |
2. |
3. |
4, /
5. /
6. )
7. /]
8. Ll
0.
10.

NOTE

(1) Indicare il nome del parente.



SEZ.5

TITOLARITA’ DEGLI INVESTIMENTI PER TITOLI OBBLIGAZIONARI, TITOLI DI STATO O
IN ALTRE UTILITA’ FINANZIARIE DETENUTE ANCHE TRAMITE ' FONDI DI
INVESTIMENTO, SICAV O INTESTAZIONI FIDUCIARIE.
SOCIETA’ Numero azioni quote Ann?ﬁioni
(denominazione e sede) possedute
I /
2. /
3. /
Annotazioni: /

Sul mio onore affermo che la antescritta dichiarazione corrispgnde al vero.

[JALLEGATA: Copia dell’ultima dichiarazione dei redditi rglativa all’anno

[] di non essere tenuto alla presentazione della dichiarazipne dei redditi per I'anno in quanto
sprovvisto di redditi soggetti a tassazione; ‘

Carini, 1i

Firma del parente Firma del dichiarante

Io sottoscritto, Segretario Generale delf Comune di Carini attesto che 1’antescritta dichiarazione,
corredata degli allegati in essa indicati, yiene depositata nel mio ufficio oggi

Il Segretario Generale
D.ssa Sonia Acquado






Allegato n.1 al Mod. A “Dichiarazione al
momento dell’assunzione della carica” relativa alla
Situazione patrimoniale del
Sig._ CRANCGSCY PAc A2 o,
Consigliere Comunale / Assessore / Sindaco, del
Comune di Carini

Anno Lo L ©

“Dichiarazione di negato consenso alla comunicazione della situazione

patrimoniale e reddituale da parte di parenti entro il secondo grado” di cui all’art.
14, comma 1 del D.Lgs. n.33 del 14/03/2013 e dall’art. 13 del D.Lgs n.76 del 25/05/2016 e ss.mm.ii.

ANNO 7 o i 4,

Il Sottoscritto ?W\\NC RiCo Pf} (AteId o ,natoa CAMA ( g }] )
residentea  C4 (4 () \ ( /A ) via ) ___n. _nellaqualita

di ASS@JS o (’w del Comune di Carini,
DICHIARA CHE

I pareriti entro il secondo grado Signori: .

ANToph ©  CALARROL O ~D CAfLan, 24 21 1953 (WW%Q)
TAGIA Lo [AConND ~7 0ACBAMI 7 5. p%. 1954 L i ] 7
NOcotinl o CaLArgolo -2 (AT 24 4n. 1897 L [ SMCrLia Y
Anvomand o PAUAYL o0, =) QALERND  7.7- D . 1428 7 vnilzcrl)
ViR CANEA PALARLOL =) (A " 0b- o< 19£3 (Sotzii]

Non hanno dato il consenso alla trasmissione della situazione patrimoniale e reddituale ai
sensi dell’art. 14, comma 1, lettera f) del D.Lgs. n.33/2013 e dell’art.14 del D.Lgs. n.97 del

25/05/2016.
Sul mio nome affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Sono informato ai sensi dell’art. 10 della Legge 675/1996 che i dati forniti saranno raccolti ai fini
del loro trattamentoimche con mezzo elettronico pubblicati sul sito istituzionale del Com7.
/

Carini, i 30 /7 L[1901 o
‘ / //‘%l dichiarante /
~ A/

\

—Fe——,

N.B.: Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 28 Dicembre 2000, N.445 la presente dichiarazione & sottoscritta
e inviata all’ufficio competente unitamente alla copia fotostatica non autenticata di un documento di

identita.






Allegato n.2 al Mod. A “Dichiarazione al
momento dell’assunzione della carica” relativa
alla Situazione patrimoniale del

Sig. EAN B €0 P Ao

Consigliere Comunale / Assessore / Sindaco, del
Comune di Carini )
Anno / 0(7§/ 7ol
(

DICHIARAZIONE RELATIVA ALL’ EX ART.14 COMMA 1 LETT. C) - D) - E) DEL D.LGS.
N. 33 DEL 14/03/2013 E DEL D.LGS. N.97 DEL 25/05/2016.

11 sottoscritto EPANEASC o élﬁfbf’(‘lf'kolj natoa (AMN i /W}) i11%.-23. l';).%?

residente a A iniy [/ ',&’,1'\ in Via n. ~ nella qualita di
A SSQS5Sapne - del Comune di Carini; sotto la propria responsabilita e

cohsapevoie delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n.445 del 28/12/2000 per ipotesi di

falsita in atti e dichiarazioni mendaci

DICHIARA
Al sensi dell’art. 14, comma 1 lettere ¢ — d — e - del D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 come modificato

dall’art.14 del D.Lgs. n.97 del 25/05/2016:
_X di non avere percepito compensi connessi all’assunzione della carica rivestita;

ovvero

di avere percepito i seguenti compensi connessi all’assunzione della carica rivestita

ammontanti a complessivi €. ;

&di non avere effettuato viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici;

ovvero

di avere effettuato i seguenti viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici per

I’importo accanto indicato:

di non ricoprire altre cariche presso altri enti pubblici o privati;

ovvero

e@i ricoprire le seguenti altre cariche presso altri enti pubblici o privati:

INLu S

- Ente presso cui si riveste la carica $A4A9T

- Caricarivestita_ C0 S L G 2 AN« _S!?ﬁk %(9{\3‘2




- Compensi a qualsiasi titolo percepité ?, Z«g q I 2

- Ente presso cui si riveste la carica /

- Carica rivestita /
- Compensi a qualsiasi tlt()loy@pm/

%di non ricoprire altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica.

Ovvero

di ricoprire i seguenti altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica:

Per i quali percepisco i seguenti compensi:

Sul mio nome affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Sono informato ai sensi dell’art. 10 della Legge 675/1996 che i dati forniti saranno raccolti ai fini
del loro trattamento anche con mezzo elettronico pubblicati sul sito istituzionale del Comune.

Carini li %QJ///’(?‘/ZO 1/{

DICHIAR E

\ -

N.B.:Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 28 Dicembre 2000, N.445 la presente dichiarazione € sottoscritta
e inviata all’ufficio competente unitamente alla copia fotostatica non autenticata di un documento di
identita.



